
 

       АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                       от 14.03.2022 № 113-п 

 

№. 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 01.02.2017 № 62-п «О создании 

межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми 

помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и 

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или 

реконструкции на территории Приволжского городского поселения, 

Ингарского, Новского, Рождественского сельских поселений»  
 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

          1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 01.02.2017 № 62-п «О создании межведомственной комиссии по 

признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными 

для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или 

реконструкции на территории Приволжского городского поселения, Ингарского, 

Новского, Рождественского сельских поселений» следующие изменения:  

          1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и 

разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального 

района Нагацкого В.Г. 

          4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                                  И.В. Мельникова 

 

 
 



    Приложение №1 

к постановлению администрации  

Приволжского муниципального района 

от 14 .03.2022 г.   № 113 -п 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми 

помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и 

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции 

на территории Приволжского городского поселения, Ингарского, Новского, 

Рождественского сельских поселений 

 

Нагацкий В.Г. Первый заместитель Главы администрации 

Приволжского муниципального района, председатель 

комиссии 

Зобнина В.А. Начальник управления жилищно-коммунального 

хозяйства района администрации Приволжского 

муниципального района, заместитель председателя 

комиссии 

Куклина Т.А. Главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства района администрации 

Приволжского муниципального района, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии:  

Мелешенко Н.Ф. Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

Приволжского муниципального района 

Скачкова Н.Н. Начальник юридического отдела администрации 

Приволжского муниципального района 

Тимофеев А.В. Начальник отдела градостроительства и архитектуры 

администрации Приволжского муниципального 

района 

Субботина М.И. Начальник МКУ Отдел строительства администрации 

Приволжского муниципального района 

Чистова И.В. Начальник отдела муниципального контроля 

администрации Приволжского муниципального 

района 

Дудкина Е.Ю. Начальник Фурмановского производственного 

участка АО «Ростехинвентаризация - Федеральное 

БТИ» (по согласованию) 

Минашкина Т.С. Главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Ивановской области в г. Фурманове, 

Фурмановском и Приволжском районах» (по 

согласованию) 

Самохвалов С.Ю. Инженер РУП Приволжского ПУ филиала ОАО 



«Газпром газораспределение Иваново» в г. Фурманове 

(по согласованию) 

Архангельский Н.В. 

 

Начальник отделения надзорной деятельности 

Приволжского района управления надзорной 

деятельности и профилактической работы Главного 

управления МЧС России по Ивановской области, 

капитан внутренней службы (по согласованию) 

 

 


